

令和 2 年 6 月
大 東 市 議 会
定 例 月 議 会 議 案

条 例 新 旧 对 照 表
【 当 初 追 加 】

議案第80号

大東市基金条例 新旧対照表

新	
第1条 (略)	
(設置)	
第2条 (略)	
基金の名称	設置の目的
大東市森林環境譲与税基金	(略)
<u>大東市新型コロナウイルス感染症対策基金</u>	<u>新型コロナウイルス感染症の対策に要する経費に充てるため資金を積み立てること。</u>
2 ～ 3 (略)	
第3条 ～ 第8条 (略)	

主要改正点

- ・大東市新型コロナウイルス感染症対策基金を設置したこと。

旧	
第1条 (略)	
(設置)	
第2条 (略)	
基金の名称	設置の目的
大東市森林環境譲与税基金	(略)
2 ～ 3 (略)	
第3条 ～ 第8条 (略)	